
UCHWAŁA NR IX/63/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/44/2024 z dnia 14 października 2024 r. w sprawie  poboru podatków 
od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagradzania za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 ; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572), art. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1635,  M.P. z  2023 r. 
poz. 774 i poz. 1132 ), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176 ; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1635), art. 6 ust. 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2024 r. poz. 1635) oraz art. 28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.: Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2105, z 2023 r. poz. 556, poz. 1059, poz. 1450 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879 i poz. 1685, M.P. 
z 2023 r. poz. 843 i poz. 844), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr VII/44/2024 z dnia 14 października 2024 r. w sprawie  poboru podatków od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagradzania za inkaso uchyla 
się w całości zapisy w § 4. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C941E52-5603-40D8-9A04-E53D99FC28C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-02T11:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




